
 

 

ДО 
ОПШТИНА КАРБИНЦИ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ 
РАБОТИ, СООБРАЌАЈ, ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 

СРЕДИНА И ЛЕР 
Карбинци 

 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ОПШТИНА КАРБИНЦИ 

 Примено: 
 Орг.единица Број Прилог Вредност 

    
 

 
 

БАРАЊЕ 
за ослободување од плаќање на надоместокот за комунална 

 такса за користење и одржување на јавното осветлување 
 
 

1.​ Податоци од барателот  
Име  

Презиме  

 МБ 

              
 

Адреса 
  

Телефон 

 
Назив на 

фирма  

 Даночен број 

             
 

Адреса 
 

 
 

        Телефон 

 
Податоци за 

ел.броило: 

 
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________ 

  
      
    2. Во прилог на барањето да се достави  
−​ Фотокопија од лична карта како доказ дека нема постојано место на живеење во 

дотичното населено место; 
−​ Доказ за сопственост (Имотен лист) над објектот за кој се однесува барањето; 
−​ Копие од катастарски план, доказ дека објектите се оддалечени повеќе од 1,0 км од 

границата на градежниот реон;  
−​ Уплатница во износ од 100,00 денари за платена административна такса на жиро 

сметка: 
    Цел на дознаката – Административни такси, примач -Трезорска сметка-Општина 

Карбинци, банка-Народна банка на РМ, сметка-100000000063095, уплатна сметка-840 
133 03182, приходна шифра-722315 00. 
 
 

Датум 
 

 

мп Барател 

     Дополнителни информации  во Одделението за комунални дејности                тел: 032/300300 
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